АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 июня 2021                                                                                         № 592
                                                                                                                 экз №_____

г. Димитровград
О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 09.06.2015 №366 «О создании рабочей группы по оценке результатов рассмотрения обращений (жалоб) граждан и организаций при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 2 мая 2006 г.                  N59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", в связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  от 09.06.2015  №366 «О создании рабочей группы по оценке результатов рассмотрения обращений (жалоб) граждан и организаций при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»    (с изменениями от 02.06.2020 №544) следующие изменения:

1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить Положение о рабочей группе по оценке результатов рассмотрения обращений (жалоб)  граждан и организаций при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  (Приложение № 1).».
1.2. пункт 1.1. Положения дополнить абзацем 2 следующего содержания  «Персональный состав комиссии утверждается постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.».
1.3. приложение 2 к постановлению исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  от 02.06.2020 № 544 «О внесении изменений в постановлении администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 09.06.2015 № 366 «О создании рабочей группы по оценке результатов рассмотрения обращений (жалоб) граждан и организаций при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Боеву Г.А.
И.о. Главы администрации                                                                 И.Н. Саляев